hành chính bị tịch thu theo Quy chế cuộc đấu giá tài sản bàn hành kèm theo Quyết định số 

693/QĐ-ĐGHT ngày 30/12/2025 của Công ty Đấu giá hợp danh Hồng Tâm. 

Tài sản đấu giá: Tang vật, phương tiện vi phạm hành chính bị tịch thu sung quỹ Nhà 

nước gồm 161 chiếc xe mô tô. 

Giá khởi điểm: 122.500.000 đồng (Một trăm hai mươi hai triệu, năm trăm nghìn đồng) 

Tổ chức/Tôi cam kết: 

1. Đã xem tài sản, nghiên cứu hồ sơ tài liệu về tài sản đấu giá; Quy chế cuộc đấu giá tài 

sản ban của Giám đốc Công ty Đấu giá hợp danh Hồng Tâm và tự nguyện đăng ký tham gia 

đấu giá; 

2. Chấp hành nghiêm túc các nội dung của Nội quy phòng đấu giá;